

---

## Pachet tipizate

I.D.: 100945156

---

Data publicarii	01.08.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.120,00 RON - 5.120,00 RON

---

Descriere: -Proces verbal prelevare probe=48lei/bucx50buc=2400lei; -Document justificativ(14826-15325)=48lei/bucx20buc=960lei; -Certificat sanitar veterinar pentru subproduse(020001-021000)=44lei/bucx20buc=880lei; -Proces verbal de constatare(C.S.V.S.A.O.)(20301-21300)=44lei/bucx20buc=880lei. Pretul este final, firma nu este platitoare TVA. COMANDA DIN SICAP ESTE FERMA NEFIIND NECESARA TRANSMITEREA UNEI COMENZI SEMNATE SI STAMPILATE.

---